БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ы9лакбаш ауыл советы

ауыл бил2м2hе Хакими2те
Совет Сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452016, Республика Башкортостан, Белебеевский  район, с.Слакбаш, ул. К.Иванова, 47, тел/факс (34786) 2-57-62

_____________________________________________________________________________________________

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
23 июль 2015г                 N 404                      23 июля 2015г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22  декабря 2014 года № 353  «О бюджете сельского поселения  Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года № 353  «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения:

            1.1.П.1 изложить в следующей редакции:

       общий объем расходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет в сумме 4628,5 тыс.рублей;

        прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   в сумме 171,5 тыс.рублей

        Утвердить источники финансирования  дефицита бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

               1.2. В приложении 6
 а) строки:
                                                                                                                                 (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	4628,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	121,0

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций на 2014-2016 годы»
	0310
	2600000

	120,0

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	0310
	2602430

	120,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0310
	2602430
	200
	25,4

	Национальная экономика
	0400

	425,0

	Дорожное хозяйство
	0409

	425,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселении Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0409
	2100000

	425,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100315

	425,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	425,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	350,0

	Благоустройство
	0503

	350,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	350,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	350,0

б) изложить в следующей редакции:
(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	6408,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	130,2

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций на 2014-2016 годы»
	0310
	2600000

	130,2

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	0310
	2602430

	130,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0310
	2602430
	200
	34,6

	Национальная экономика
	0400

	625,0

	Дорожное хозяйство
	0409

	625,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселении Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0409
	2100000

	625,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100315

	625,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	625,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	683,5

	Коммунальное хозяйство
	0502

	6,5

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	2400356

	6,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	2400356
	200
	6,5

	Благоустройство
	0503

	677,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	677,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	677,0

1.2. В приложении 8
 а) строки:

(тыс.руб.)
	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	4628,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	121,0

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций на 2014-2016 годы»
	0310
	2600000

	120,0

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	0310
	2602430

	120,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0310
	2602430
	200
	25,4

	Национальная экономика
	0400

	425,0

	Дорожное хозяйство
	0409

	425,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселении Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0409
	2100000

	425,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100315

	425,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	425,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	350,0

	Благоустройство
	0503

	350,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	350,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	350,0

б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                (тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	6408,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	130,2

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций на 2014-2016 годы»
	0310
	2600000

	130,2

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	0310
	2602430

	130,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0310
	2602430
	200
	34,6

	Национальная экономика
	0400

	625,0

	Дорожное хозяйство
	0409

	625,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселении Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0409
	2100000

	625,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100315

	625,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	625,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	683,5

	Коммунальное хозяйство
	0502

	6,5

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	2400356

	6,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	2400356
	200
	6,5

	Благоустройство
	0503

	677,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	677,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	677,0

Утвердить изменения, вносимые в течение  2015 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, с,Слакбаш, ул К.Иванова д,47.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения                                                                           О.А.Беляев

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ №1  к Решению Совета  СП Слакбашевский сельсовет

№ 404  от 23.07.2015 г.
	0105\791\020110\0000\002\

	-33697,84 остаток на начало года

	\0310\791\26\0\2430\244\340.3\

ФЗ131-03_119\\РП-А-1700\2.00.000.000\\

	+9250,00  (МЗ карбюратор)

	\0502\791\24\0\0356\244\340.3\

ФЗ131-03_125\\РП-А-1100\2.00.000.000\\

	+6500,00   МЗ насосная часть

	0503\791\24\0\0605\244\310.2\

ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\

	+7582,00    ОС светильники

	0503\791\24\0\0605\244\340.3\

ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\

	+10365,84  МЗ лампы, краска

Глава сельского поселения                                       О.А.Беляев

Бухгалтер                                                                    И.А.Тихонова